

# Superadmin IVS

Byvangen 26  
3700 Rønne

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2021**

---

**Dominik Zdyb Lillemæhlum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Superadmin IVS

Byvangen 26

3700 Rønne

CVR-nr: 40116168

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed inden for økonomistyring og dataanalyse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -23.953 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om, at selskabet opløses.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-23.942</b>	<b>44.979</b>
Personaleomkostninger .....		0	-22.289
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.942</b>	<b>22.690</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11	-2.043
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.953</b>	<b>20.647</b>
Skat af årets resultat .....		0	-4.598
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.953</b>	<b>16.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	4.012
Overført resultat .....		-23.953	12.037
<b>I alt .....</b>		<b>-23.953</b>	<b>16.049</b>

# Balance 31. december 2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	21.675
Andre tilgodehavender .....		176	594
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176</b>	<b>22.269</b>
Likvide beholdninger .....		0	170
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>176</b>	<b>22.439</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>176</b>	<b>22.439</b>

# Balance 31. december 2020

## Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overkurs ved emission .....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		4.012	4.012
Overført resultat .....		-11.916	12.037
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-6.903</b>	<b>17.050</b>
Gæld til banker .....		0	576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.079	4.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.079</b>	<b>5.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.079</b>	<b>5.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>176</b>	<b>22.439</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret